

## Comune di Adria

Provincia di Rovigo

# II° SETTORE URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA – SUAP – BIBLIOTECA

UFFICIO EDILIZIA PRIVATA - PIANIFICAZIONE

Il Dirigente	arch. Eva C. De Mattia Tel.: 0426/941309 e mail: ecdemattia@comune.adria.ro.it
Incaricato di E. Q.	arch. Davide Marangoni Tel.: 0426/941325 e mail: urbanistica@comune.adria.ro.it

# ADOZIONE VARIANTE n. 1 AL PIANO PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELLA L. R. 23 APRILE 2004, N. 11, ART. 18

#### IL DIRIGENTE

ai sensi dell'art. 18 c. 3 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11 "Norme per il governo del territorio e in materia di paesaggio"

### **AVVISA**

- che presso il sito comunale <a href="https://www.comune.adria.ro.it/">https://www.comune.adria.ro.it/</a> nella sezione "Amministrazione trasparente Pianificazione e goveno del territorio" oppure presso l'ufficio Edilizia privata Pianificazione del Comune di Adria è stata depositata a libera visione del pubblico per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi, la deliberazione del 15.11.2023, n. 64, con i relativi elaborati tecnici, con cui il Consiglio Comunale ha adottato il Piano degli Interventi comunale;
- chiunque può formulare osservazioni in merito facendole pervenire all'indirizzo di posta elettronica: <u>impianti.tecnologici.comune.adria.ro@pecveneto.it</u> nei successivi 30 (trenta) giorni del termine di deposito, ovvero entro 3.2.2024.
- che dell'avvenuto deposito viene data notizia mediante affissione all'Albo Pretorio on-line del Comune di Adria, nei principali luoghi pubblici, nel sito Internet del Comune di Adria

Adria, 5 dicembre 2023

IL DIRIGENTE

Eva C. De Mattia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/28.12.2000, del D.Lgs. n. 10/23.1.2002, del D.Lgs. n. 82/7.3.2005 e norme collegate